
 
 

POSTANOWIENIE NR 438/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lwówek Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 438/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ratusz, pl. Wolności 1, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Katarzyna Klebanowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 
zam. Wrocław 

2. Aleksandra Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

3. Monika Beata Łukaszewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

4. Michał Sebastian Mruk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rakowice Wielkie 

5. Daria Puchalska-Dancewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lwówek 
Śląski 

6. Paweł Stadnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

7. Monika Śmieszek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 
zam. Lwówek Śląski 

8. Urszula Maria Trudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

9. Anna Dorota Woźniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa, al. Wojska Polskiego 1, 59-600 Lwówek Śląski:
 

1. Patrycja Monika Ciupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lwówek Śląski 

2. Agnieszka Jaskuła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

3. Katarzyna Jurczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Elżbieta Leokadia Łaskawska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

5. Grażyna Maria Sznapka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Lwówek Śląski 

6. Marcel Aleksander Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

7. Maja Magdalena Znamirowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, 

ul. Henryka Brodatego 1, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Barbara Jadwiga Arczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

2. Agnieszka Gilewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

3. Angelika Elżbieta Karpowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

4. Barbara Kostecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lwówek Śląski 

5. Maciej Andrzej Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lwówek Śląski 

6. Justyna Jolanta Ryba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

7. Zofia Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Agnieszka Sus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

9. Dominik Suski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Lwówecki Ośrodek Kultury, ul. Przyjaciół Żołnierza 5, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Zuzanna Irena Jankowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lwówek 
Śląski 

2. Piotr Robert Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

3. Anna Julianna Nadolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Joanna Katarzyna Rysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lwówek Śląski 

5. Dominika Anna Rzeźwicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skorzynice 

6. Marian Woźniak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

7. Mariusz Zieliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Jana Pawła II 35, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Noemi Anuszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lwówek Śląski 

2. Dominika Karolina Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

3. Katarzyna Bytnar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Agnieszka Julia Chochła, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Lwówek Śląski 

5. Anna Hyży, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

6. Teresa Tekla Kret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Tomasz Andrzej Kubis, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

8. Teresa Maria Kulczycka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

9. Bogumiła Bożena Pas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

10. Jadwiga Westfal-Ziemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lwówek Śląski 

11. Bożena Żywczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 
zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Pałacowa 11, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Teresa Anna Barcewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

2. Barbara Boczar, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

3. Jolanta Wioletta Gałucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lwówek Śląski 

4. Urszula Gołębiowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lwówek Śląski 

5. Ewa Róża Płucińska-Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Dłużec 

6. Przemysław Popławski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Mikołaj Karol Ryba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Lwówecka Biblioteka Publiczna Filia w Sobocie, Sobota 51, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Joanna Baca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płóczki Górne 

2. Magdalena Drużga, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 
zam. Lwówek Śląski 

3. Bożena Ewa Fuławka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lwówek Śląski 

4. Justyna Maria Karpowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

5. Edyta Anita Łęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radłówka 

6. Magdalena Elżbieta Rybarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gradówek 

7. Wojciech Krzysztof Rykowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dworek 

8. Katarzyna Anna Sołtys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Żerkowice 

9. Weronika Julia Wojno, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dłużec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 3 w Lwówku Śląskim Filia 

w Zbylutowie, Zbylutów 133, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Stanisława Maria Buganik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbylutów 

2. Gabriela Chabiniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbylutów 

3. Agata Daria Delinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sobota 

4. Maria Bronisława Dorosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zbylutów 

5. Paweł Karpowicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 
zam. Skorzynice 

6. Ewelina Anna Kredkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

7. Aleksandra Magdalena Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lwówek Śląski 

8. Agnieszka Sylwia Suszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rakowice Wielkie 

9. Klaudia Martyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Chmielnie, Chmielno 63B, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Monika Drozdek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbylutów 

2. Angelika Jadwiga Giecewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skorzynice 

3. Grażyna Maria Kołodenna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ustronie 

4. Anna Honorata Majkrzak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

5. Adriana Nieradka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Niwnice 

6. Sylwia Barbara Południak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chmielno 

7. Teresa Trzaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Kotliska 26, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Agnieszka Katarzyna Bajek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kotliska 

2. Katarzyna Małgorzata Krenz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niwnice 

3. Iwona Magdalena Kubaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbylutów 

4. Tomasz Roman Przybyło, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

5. Marta Słomiana, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

6. Ireneusz Jan Sołtys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Żerkowice 

7. Jolanta Halina Żywucka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Niwnicach, Niwnice 97, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Daniela Fidorów, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Rakowice Wielkie 

2. Monika Horbanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Niwnice 

3. Hanna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

4. Jakub Michalak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

5. Mateusz Kazimierz Replin, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Niwnice 

6. Halina Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Daria Anita Wawer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kotliska 

8. Stefania Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kotliska 

9. Tadeusz Wincenty Zarzycki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwnice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Płóczkach Górnych, Płóczki Górne 58, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Zbigniew Jan Czarnecki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

2. Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Nagórze 

3. Wioletta Krzysztofińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rakowice Wielkie 

4. Agnieszka Barbara Lis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sobota 

5. Klaudia Michalina Marchewka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skorzynice 

6. Elżbieta Urszula Piżuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

7. Maria Danuta Składanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ekonomiczno-Technicznych w Rakowicach 

Wielkich, Rakowice Wielkie 48, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Justyna Anna August, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Proszówka 

2. Gabriela Joanna Borowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Brunów 

3. Anna Bożena Hankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

4. Bożena Maria Korzeniowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

5. Wiktoria Kuklińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rakowice Wielkie 

6. Ewelina Misiejuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Radłówka 

7. Monika Barbara Radomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rakowice 
Wielkie 

8. Monika Justyna Sołowiej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chmieleń 

9. Joanna Alicja Wojaczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Mojesz 24, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Danuta Grybuś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lwówek Śląski 

2. Izabela Magdalena Początko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pławna Górna 

3. Ignacy Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

4. Mieczysław Bronisław Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

5. Maciej Edward Szmulewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mojesz 

6. Janina Anna Winiarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mojesz 

7. Piotr Jacek Wiśniowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dworek 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Włodzice Małe 11A, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Elżbieta Maria Biernacka-Falarz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włodzice Wielkie 

2. Aneta Małgorzata Gerter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rakowice Małe 

3. Magdalena Karpowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

4. Mateusz Zbigniew Kuryło, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

5. Marcel Kamil Protasiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dłużec 

6. Łukasz Rafał Woś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kotliska 

7. Ewa Beata Zatylna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lwówek Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Płóczki Dolne 78D, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Robert Czepiel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płóczki Dolne 

2. Maciej Paweł Huzarewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płóczki Górne 

3. Grażyna Kawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lwówek Śląski 

4. Wojciech Czesław Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dębowy Gaj 

5. Izabela Maria Kuryło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płóczki Dolne 

6. Jowita Monika Moskalow, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

7. Anna Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sobota 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Szpital Powiatowy, 

ul. Kościelna 21, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Danuta Gacek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Lwówek Śląski 

2. Donata Hess-Chmura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dłużec 

3. Maja Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Radłówka 

4. Paweł Jakub Mazur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

5. Małgorzata Maryla Modelska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

 

 


